

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Akce: BP Rokytenka a její přítoky

Vodní tok: Rokytenka IDVT: 10188646 ČHP: 4-11-01-066 ř. km: 1,37-1,50

U Pavelů (PP Rokytenky) IDVT 10203342 ČHP 4-11-01-0680 ř. km 1,100 - 1,120

Objednatel: Lesy ČR s.p., Správa toků-oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín

Zhotovitel: SKALNÍK SERVIS s.r.o

Místo: Rokytnice u Vsetína, Liptál

Rozpočet: URS1/2026

Zpracoval: Libor Babica

Datum: 14.03.2026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	231	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	7	350,00	2 450,00
2	231	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	8	420,00	3 360,00
3	231	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	15	1 370,00	20 550,00
4	231	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	8	2 600,00	20 800,00
5	231	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	2	4 500,00	9 000,00
6	231	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm	kus	4	6 600,00	26 400,00
7	231	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	1	12 000,00	12 000,00
8	231	112151317	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m	kus	1	15 000,00	15 000,00
9	231	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	80	90,00	7 200,00
10	R	R1	Vyklízení stromů z koryta toku traktorem s navijákem	MTH	16	1 100,00	17 600,00
			Vedlejší rozpočtové náklady				
11	R	R2	Kompletní zpracování nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou (včetně všech prací s tím spojených) . Vyklízení z koryta vodního toku bez možnosti přístupu technik.	soubor	1	10 140,00	10 140,00
12	R	R3	Režijní náklady na uvedení pozemku do původního stavu (úklid pozemku vč. vysbírání větviček, srovnání vzniklých rýh, popř. rotavátorování, smykování, výsev zem. plodiny nebo založení nového trávníku v místě poškození). Zpětné předání pozemku.	soubor	1	6 000,00	6 000,00
13	R	R4	Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty.	soubor	1	500,00	500,00
14	R	R5	Zajištění bezpečnostních opatření z hlediska uspořádání a provozu staveniště, včetně pracovních ochranných prostředků, proškolení BOZP, zajištění základních úkonů v rámci prevenci rizik. Zajištění dopravního značení na komunikaci.	soubor	1	5 000,00	5 000,00

Celkem

156 000,00